

DODAVATELPEKASS a.s.
Přátelství 987/11
104 00, UhřetěvesIČ: 41693426
DIČ: CZ41693426

Zapsána u MS Praha, od 16. září 1991 v oddílu B, vložka 10005.

ODBĚRATEL

Technické služby Moravská Třebová s.r.o.

Zahradnická 21
571 01, Moravská Třebová
Česká republika

p. Přidal (kontaktní osoba)

IČ: 25970399
DIČ: CZ25970399

Smlouva:

Předmět servisu:

AC TTR 4400 HST

VIN: 30405106127

MT: 5 387

PHM: -

Datum přijetí: 01.06.2018

Datum požadované: 01.06.2018

Datum realizace od: 01.01.1901

Datum převzetí: 01.06.2018

1. Popis:
Výměna středového čepu. Výměna hadice palivové soustavy. Výměna ložisek a čepů pístnice řízení. Přetěsnění pístnice řízení.

Materiál:

Název	Cena/MJ	Množství (MJ oper.)	MJ	Cena celkem bez DPH
Hřídel	8 717,00	1,0000	KS	8 717,00
Ložisko 20 x 47 x 14 6204	343,00	1,0000	KS	343,00
Gufero	71,00	1,0000	KS	71,00
O-kroužek	9,00	1,0000	KS	9,00
Kroužek	424,00	1,0000	KS	424,00
Pojistný kroužek	68,00	1,0000	KS	68,00
Středový čep TTR	31 058,00	1,0000	KS	31 058,00
Sada pastorku a talířového kola Z 7/31	22 425,00	1,0000	KS	22 425,00
Matice kruhová	314,00	1,0000	KS	314,00
Těsnění	109,00	1,0000	KS	109,00
Zajišťovací kroužek AS 25 x 2	13,00	2,0000	KS	26,00
Podložka	190,00	1,0000	KS	190,00
Pružina	36,00	1,0000	KS	36,00
Pouzdro	993,00	2,0000	KS	1 986,00
Pouzdro	1 513,00	1,0000	KS	1 513,00
Pouzdro	298,00	4,0000	KS	1 192,00
Čep řízení	1 413,00	4,0000	KS	5 652,00
Ložisko	1 220,00	4,0000	KS	4 880,00
Kryt	82,00	2,0000	KS	164,00
Matice	93,00	2,0000	KS	186,00
Filtr vzduch. (15-17-18/16/16HS/17-18-19/18/21-23/	830,00	1,0000	KS	830,00

Název	Cena/MJ	Množství (MJ oper.)	MJ	Cena celkem bez DPH
Filtr hydr. (15-17-18/15-55/16/16HS/17-18-19/18/30	409,00	1,0000	KS	409,00
PEKASS HIGH PERFORMANCE HYDRAULIC OIL 15W30 - 205l	81,00	6,0000	L	486,00
Filtr /WY129100-55650/ /Náhrada za 4018002	362,00	1,0000	KS	362,00
Spotřební materiál	10,00	200,0000	KS.	2 000,00
Hřídél	5 332,00	1,0000	KS	5 332,00
Sada těsnění	1 203,00	1,0000	KS	1 203,00
Ložisko kluzné	1 617,00	2,0000	KS	3 234,00
Čep	511,00	1,0000	KS	511,00
Čep	803,00	1,0000	KS	803,00
Pouzdro	162,00	1,0000	KS	162,00
Segerovka	10,00	1,0000	KS	10,00

Rezervace zdrojů:

Název operace	Cena/MJ	Množství	MJ	Cena celkem bez DPH
Oprava - rám nebo podvozek a nápravy	550,00	40,0000	HOD	22 000,00

Celkem bez DPH:**116 705,00**

Servisní technik:.....

Zákazník: